

## **Servicii de furnizare si instalare de echipamente de protectie impotriva incendiilor**

I.D.: 43651268

---

Data publicarii	05.08.19	Coduri CPV	51700000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.858,00 RON - 16.858,00 RON

---

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUS/SERVICIU NECESAR PRET/BUC TOTAL PRET O1 CABLU 2X2X0.8 EI90 49X 8 = 392 O2 CABLU UTP 45 X 6 =270 O3 CABLU 1X2 49 X 4 =196 O4 CENTRALA DESFUMARE 1 X 2976 =2976 O5 DETECTOR CONVENTIONAL DE FUM 2 X 110 =220 O6 MOTORAS ACTIONARE GEAM DESFUMARE 2 X 912 =1824 O7 BUTON ACTIONARE DESFUMARE+DOZA 2 X 135 =270 O8 DETECTORI FUM AUTONOMI 4 X 110 =440 O9 LAMPA TIP EXIT 17X160 =2720 10 LAMPA TIP EXIT IP 65 3 X 280 =840 11 CORP ILUMINAT CU KIT DE EMERGENTA 4X450 = 1800 12 IGNIFUGARE TAVAN CT+ RAP. INCERCARI 1X1250 =1250 13 MANOPERA INSTALARE LAMPI EXIT 18X100 =1800 14 MANOPERA INSTALARE SISTEM DESFUMARE 1X1000 =1000 15 ACUMULATORI 12V7AH 130 X 2 =260 16 MANOPERA MONTAJ CORP EMERGENTA 4X150 =600

---